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Прилог кон Годишниот извештај за работа на Комората во 2014 

 

Комората низ бројки –состојбата во комората низ статистички детали. 

Во прилог e графичката презентација на следните извештаи: 

1. Приходи и расходи – компаративно за 2012, 2013, 2014. 

 

2. Активни членови во Комората – 2012, 2013, 2014. 

 

3. Вкупен број на посети на семинари организирани од Комората – 2012, 2013, 2014. 

 

4. Вкупен број на инженери и архитекти во регистарот на Комората заклучно со февруари 

2015. Поделба по одделение. 

 

5. Поделба на вкупниот број на инженери и архитекти внесени во регистарот на Комората  

заклучно со февруари 2015 по основ на платена членарина. 

 

6. Вкупен број на активни членови со целосно подмирена членарина заклучно со 

февруари 2015. Поделба по одделение. 
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1. Приходи и расходи - компаративно за последните три години 

 

Од 2012 кон 2013 е остварен раст на вкупен приход од 51.7% со раст на вкупен трошок од 31% 

Од 2013 кон 2014 е остварен раст на вкупен приход од 14.8% со раст на вкупен трошок од 10.1% 

 

Поделба на приходите по приходен основ 
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2. Активни членови во Комората – компаративно за последните три години 

        

       Од 2012 кон 2013 забележан е раст на бројот на активни членови од 54.3% 

       Од 2013 кон 2014 забележан е раст на бројот на активни членови од 13% 

        

3. Вкупен број посети на семинари од членови на Комората, организирани и 

финансирани од Комората 
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4. Вкупен број на инженери и архитекти во регистарот на Комората во 2015 година – 6736 (без разлика дали е платена членарина или не). 

Поделба по одделение. 

 

 

 

Градежништво; 2.220; 33% 

Архитектура; 1.656; 25% 

Електротехника; 1.094; 16% 

Машинство; 920; 14% 

Урбанизам; 440; 7% 

Геодезија; 87; 1% 

Геотехника; 92; 1% 

ЗПР/ППЗ; 31; 1% 

Животна средина; 77; 1% 
Сообраќај; 98; 1% Тех-Мет; 21; 0% 

Вкупен број на архитекти и инженери во регистарот на Комората: 6.736 
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5. Поделба на вкупниот број на 6736 инженери и архитекти внесени во регистарот на Комората во 2015 по основ на платена членарина. 

 

Овој извештај ќе биде една од основите за нашето оперативно работење во 2015 година. Со оглед на тоа што за 2015 (и понатака) Комората 

планира значителен раст на бројот на курсеви, семинари и доедукативни тренинзи, планот е да се создаде база на реални/активни членови со кои 

Комората ќе биде во редовен контакт. 

 

 

Целосно подмирена до 
Фев.2015; 2.369; 35% 

Доцни до 6 месеци; 869; 13% 

Доцни од 6 - 12 месеци; 568; 
8% 

Доцни од 12 - 24 месеци; 
726; 11% 

Доцни повеќе од 24 месеци; 
1.731; 26% 

Никогаш не платиле; 473; 7% 

Поделба на членовите на Комората по основ на членарина 
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6. Вкупен број на активни членови во 2015 со целосно подмирена членарина – 2369*. Поделба по одделение. 

 

*Доколку инженер членува во повеќе од едно одделение, броен е само еднаш во матичното одделение. 
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